
Orientační struktura aplikace ESOP pro výzvu „Pre-seed“ (stav k 1. 3. 2012) 

 
Studie proveditelnosti bude standardně zpracovávána v nové verzi aplikace ESOP, která bude dostupná na adrese:  

https://online.ecba.cz/vavpi2 (bude nutná nová registrace). Aplikace se bude skládat ze čtyř záložek - Popis projektu, 
Rozpočet, Provoz a Financování. Jednotlivá pole jsou definována v níže uvedených tabulkách.  

 

Tab.: Struktura záložky Popis projektu  

název specifikace 

Základní identifikační údaje   

 Název projektu  
 Volba OP  

 Časový harmonogram  
 Priorita aplikovaného výzkumu  

 

textové pole, 50 znaků  
výběr z číselníku  

identifikace časového rámce projektu  
výběr z číselníku  

Žadatel   

 Stručná charakteristika  

identifikace žadatele  

textové pole (2000 znaků)  

Partneři 

 Partner 1  

  Stručná charakteristika   
 … 

seznam partnerů  

identifikace partnera  

textové pole, 2000 znaků  
… 

Lokalita projektu  

 Dotčené součásti žadatele 

textové pole, 1500 znaků 

textové pole, 1500 znaků   

Předmět projektu 

 Celkové cíle a výsledky projektu  
 Monitorovací indikátory  

 Stručný popis systému řízení projektu  

 Systém řízení projektu  

 

textové pole, 2000 znaků 
interaktivní tabulka    

textové pole, 1000 znaků  

textové pole, 3000 znaků + přílohy vkládané ve 
formátu .pdf: Organizační uspořádání a Matice 

odpovědnosti  

Analýza rizik  
 Způsob řízení rizik   

 Předdefinovaná rizika  
 Ostatní rizika  

přehled kategorií  
textové pole, 1000 znaků   

řešení předdefinovaných rizik  
identifikace a řešení vlastních rizik   

Popis aktivit projektu  

 Administrace a řízení projektu  (projektový  realizační 
tým) 

  Souhrnný popis aktivity – Proof of Concept 
  Souhrnný popis aktivity – Příprava komercializace 

  Výstup aktivity – Proof of Concept 

  Výstup aktivity – Příprava komercializace 
  Zapojení partnera  

  Ošetření duševního vlastnictví aktivity 
  Výsledky týmu 

  Členové týmu 

  Individuální aktivita (IA) 1 (název) 
  Popis IA pro Proof of concept  

  Popis IA pro Přípravu komercializace 
  Výstup IA pro Proof of concept  

  Výstup IA pro Přípravu komercializace  
  Zapojení partnera  

  Technologická kvalita  

  Komercializační potenciál  
  Ošetření duševního vlastnictví 

  Výsledky týmu  
  Členové týmu  

seznam aktivit 

základní údaje aktivity  
 

textové pole, 500 znaků 
textové pole, 500 znaků  

textové pole, 1500 znaků 

textové pole, 2000 znaků 
textové pole, 2000 znaků  

automaticky generovaná tabulka  
základní údaje individuální aktivity  

textové pole, 500 znaků  

textové pole, 500 znaků  
textové pole, 500 znaků  

textové pole, 500 znaků  
textové pole, 1500 znaků  

textové pole, 2500 znaků  
textové pole, 2500 znaků  

textové pole, 2000 znaků  

textové pole, 2000 znaků  
automaticky generovaná tabulka  

Projektový tým  

 První člen týmu   
  Zapojení do projektu  

  Zkušenosti s komercializací 
  Dosavadní zkušenosti s činností   

 odpovídající plánované pozici na   

 projektu  
 … 

seznam členů  

identifikace osoby  
interaktivní tabulka  

textové pole, 1500 znaků  
textové pole, 1500 znaků  

 

 
… 



 

Tab.: Struktura záložky Rozpočet  

název specifikace 

Příprava projektu 

 1.1 Příprava projektu - investice  
 1.2 Příprava projektu - neinvestice  

 

žadatel identifikuje individuální položky  
žadatel identifikuje individuální položky  

Administrace a řízení projektu   

 2.1 Nákup nehmotného majetku 
 2.2 Nehmotný majetek vytvořený realizací 

 projektu 
 3. Hmotný majetek vytvořený realizací projektu 

 4.1 Spotřební materiál 

 4.2 Spotřeba energie 
 4.3 Nájem prostor a zařízení 

 5.1 Odborné služby vázané na aktivity projektu 
 5.2 Ostatní externě nakupované služby 

 5.3 Služby požadované řídicím orgánem 
 6.1 Mzdy – projektový realizační tým 

 6.2 Ostatní osobní výdaje (DPP, …) – projektový 

 realizační tým 
 6.3 Mzdy – týmy individuální aktivit 

 6.4 Ostatní osobní výdaje (DPP, …) – týmy 
 individuálních aktivit 

 6.5 Zákonné odvody (zdravotní, sociální 

 pojištění, atd.) 
 7.1 Povinná publicita – investice 

 7.2 Povinná publicita - neinvestice 
 8. Propagace 

 Jiné peněžní příjmy připadající na způsobilé 
 výdaje 

 

žadatel identifikuje individuální položky 
žadatel identifikuje individuální položky 

  
žadatel identifikuje individuální položky 

žadatel identifikuje individuální položky 

žadatel identifikuje individuální položky 
žadatel identifikuje individuální položky 

žadatel identifikuje individuální položky 
žadatel identifikuje individuální položky 

žadatel identifikuje individuální položky 
žadatel identifikuje individuální položky 

žadatel identifikuje individuální položky 

  
žadatel identifikuje individuální položky 

žadatel identifikuje individuální položky 
  

žadatel identifikuje individuální položky 

  
žadatel identifikuje individuální položky 

žadatel identifikuje individuální položky 
žadatel identifikuje individuální položky 

žadatel identifikuje individuální položky 

Jednotlivé individuální aktivity (1 až N)  

 položky 2.1 až JPP (viz struktura kapitoly 
 Administrace a řízení projektu)  

 

žadatel identifikuje individuální položky 

Nezpůsobilé výdaje projektu  

 10.1 Nezpůsobilé výdaje - investiční  
 10.2 Nezpůsobilé výdaje - neinvestiční  

 10.3 Nezpůsobilé výdaje – DPH  

 

žadatel identifikuje individuální položky 
žadatel identifikuje individuální položky 

žadatel identifikuje individuální položky 

Rozdělení rozpočtu mezi žadatele a partnery  interaktivní tabulka  

Rekapitulace rozpočtu dle aktivit  automaticky generovaná tabulka  

Rekapitulace rozpočtu dle položek  automaticky generovaná tabulka 

Kontrola limitů  automaticky generovaná tabulka 

 
Tab.: Struktura záložky Provoz  

název specifikace 

Provozní výdaje projektu (provozní fáze)  žadatel identifikuje individuální položky  

Provozní příjmy projektu (provozní fáze)  žadatel identifikuje individuální položky  

Zůstatková hodnota projektu  automatický výpočet  

 

Tab.: Struktura záložky Financování  

název specifikace 

Hodnocení investice  automaticky generovaná tabulka 

Míra podpory 
 Finanční plán  

interaktivní tabulka  
interaktivní tabulka  

Rekapitulace cash-flow  automaticky generovaná tabulka 

Hodnocení finanční udržitelnosti  interaktivní tabulka  

Finanční mezera  automaticky generovaná tabulka 

 


